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Расписание аттестации преддипломной практики 

Первый этап – тестирование: 16.05.2024г.  

Дата/ Время 9.00-13.00 
 

КЗ 
 
 
 

9.00-13.00 
 

КЗ 
 

13.30-16.30 
 

КЗ 
 

9.00-14.00 
Симуляционный центр 
(8 этаж, 81кабинет) 
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Тестирование будет  проходить по адресу: Университетская клиническая больница №1 им. 
С.Р. Миротворцева СГМУ,5 корпус. 

Второй этап – практические навыки 

Специальность «Сестринское дело» 

Группа  Дата 
аттестации 

Время Аттестационная 
комиссия 

 
3001 
3002 
401 
402 

 
 

 
17.05.2024 

 
 
 
 
 

 
9.00-14.00 

Помазанская Т.А. 
Савинова Н.А. 
Костович С.В. 
Паховская С.В. 
Бойкова Л.В. 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

403 
404 
405 

 
 
 

 
17.05.2024 

 
 

 
14.30-17.30 

Лисова Т.А. 
Латышева М.И. 
Чубукова Е.А. 
Никитина Н.В. 
Журавлева О.А. 
 
 

 
406 
411 
412 

 

 
 
 

20.05.2024 
 
 

 
9.00-14.30 

Сорока Л.В. 
Паховская С.В. 
Бадалова А.М. 
Леонова Т.И. 
Латышева М.И. 
 
 

 

Прохождение аттестации ПДП по адресу: Университетская клиническая больница №1 
им.С.Р.Миротворцева СГМУ, 6 корпус, симуляционного центр (8 этаж, 82-83 кабинеты) 

Второй этап – практические навыки 

Специальность «Лечебное дело» 

Группа  Дата Время Аттестационная 
комиссия 

 
4009 
4019 

 
21.05.2024 

 
 

 
9.00 -  14.00 

 
 

Павлова Г.Г. 
Михайлова И.Н. 
Абаньшина Е.Ю. 
 

 
 

 

Прохождение аттестации ПДП по адресу: Университетская клиническая больница №1 
им.С.Р.Миротворцева СГМУ, 6 корпус, симуляционный центр (8 этаж, 82-83 кабинеты) 

Специальность «Фармация» 

Группа  Дата Время Аттестационная 
комиссия 

 
 

3010 
 

410 
 

413 

 
 
 

17.05.2024 
 
 
 
 

 
 
 

9.00-  14.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вертей Е.С. 
Озорнова Ю.И. 
Уразикова Ю.В. 
Гвоздкова О.А. 

Аттестация будет  проходить по адресу: Университетская клиническая больница №1 
им.С.Р.Миротворцева СГМУ 5 корпус, 218 каб. 



Специальность «Лабораторная диагностика» 

Группа  Дата Время Аттестационная 
комиссия 

 
407 

 

 
17.05.2024 

 
9.00-13.00 

Лепилова Е.А 
Кузнецова Н.А. 
Кнутова Т.В. 

Аттестация будет  проходить по адресу: Университетская клиническая больница №1 
им.С.Р.Миротворцева СГМУ 5 корпус, 204 кабинет 

 

Специальность «Стоматология ортопедическая» 

Группа  Дата Время Аттестационная 
комиссия 

 
3008 

 
17.05.2024 

 
10.00-13.00 

Флегентова И.Е. 
Арыков А.А. 

 
 

Аттестация будет  проходить по адресу: Университетская клиническая больница №1 им. 
С.Р.Миротворцева СГМУ, зуботехническая лаборатория. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель директора Медицинского колледжа СГМУ    Ю.А. Демидова 

по учебно-производственной работе 


